הישיבה המאיתים שמונים ושמונה (רפח)

ביום כ"ו בניסן התשס"ו (24 באפריל 2006) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, שלמה נאה, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, שמעון שרביט; החברים-היועצים יוחנן ברויאר, חיים א' כהן,